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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelsen
med virksomheden samt håndtering af konstartering at
skadedyr der er løbet ind i virksomheden d. 13. december
2022. Skadedyret er hurtigt sektioneret i lager og dræbt
umiddelbart efter konstateringen. Skadedyrsbekæmper er
kontakter og virksomheden er gennemgået for spor af
skadedyr. Der var ingen spor af skadedyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer i kølevæg og salgsmontre samt målte temperaturer.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med inventar, kølevæg og salgsmontre,
lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Butiksområde, lager, lagerdør, kundedør. Affaldsområde med
lukkede containere. Virksomheden oplyser at
skadedyrsbekæmper har gennemgået virksomheden for evt.
risiko for indtrængen af skadedyr. Virksomheden har
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forebyggende skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation kontrol fra
skadedyrsbekæmper.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises tilstrækkelig dokumennation af egenkontrol siden august 2022
til d.d. Virksomheden har frekvens på 1 gang pr uge for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning.
Der er sidst dokumenteret de pågældende punkter d. 6/12-2022. Der er kun dokumenteret d 24. i november. I
oktober manger der dokumentation af 2 uger, i september mangler 2 uger og der mangler 2 uger i august 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det følger vi op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om evt. opsætning af alarmer for at huske dokumentationen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


